An priuilegiati sup decimis nō soluēdis de nutrimentis animaliū. admis-
cētes animalia aliena suis. debeant perdere priuilegiū etiam in suis
vide hic glo. in verbo immiscentiū. que videt tenere q̄ non quam nō.
ad similes questiones.

Sicut priuilegiū de decimis laboruz non soluendis nō extendit ad
terras q̄ alijs excolende tradūtur. Ita priuilegiū de nutrimentis ani-
malium nō extēditur ad animalia que tradūt alijs nutriēda. vide hic
tex. iūda glo. in ver. tenēda. Et itēllige q̄n tenētur per alios. nō tamē
expeñ. ipsoꝝ priuilegiatorꝝ. Nam si ipsoꝝ expeñ. iphi viderētur illa nu-
trire. ad h̄ qđ legit et notaꝝ in. c. ex parte. et. c. dilecti. de deci. et. c. licz. et
de h̄ vide qđ hic nō. in gl. sequēti. in verbo excoledas. que satis bene
tractat illū articulū. cludens q̄ tūc dicunt isti priuilegiati sumptib'
suis colere. q̄n certū preciū seu certas pecunias pro cultura tradunt
dato q̄ nihil ex predio proueniat. secus si sunt coloni cēsuales. v̄l par-
ciarij. quia isti summittūt se fortunis.

An Colonī censuales vel parciarij priuilegiatorꝝ simpliciter super deci-
mis nō soluēdis teneant ad decimas. vide bo. gl. prealle. in v̄. excole-
das. que cludit pōderanda verba priuilegiū. Si enī eoꝝ priuilegiuz
eximit eoꝝ terras ab h̄ onere. tūc coloni coleter illas participat illo
priuilegio. Si vero eximit personas. tūc licet isti de sua parte nō soluat
colonī tñ nō exempti de sua soluēt. qđ bñ nō. ad similia.

Religiōsi decimas nō soluētes nō incurrūt penas hic ostentas. In qui-
bus at casib' pcedūt pene hic statute. vide hic bo. gl. i v̄bo phibuerūt.
Ilbicungz requirūt req̄fūtio ōtra parem vel iſerorē ad cōuincendā eius
ostumaciā sufficit vnicā. h̄ colligit hic ex tex. iūda gl. in v̄. factā. vide
quod latius vixi. S. de sepul. cle. dudū.

An oſtitutio seu dispositio suspēdens simpliciter quē ab officio debeat
itēlligi de officio a diuinis. an v̄o de tpali. puta qz ē sacrista. Camera
rius. r̄c. vide hic bo. gl. i v̄. officijs. quā nō i vide hic latius p doc.
Suspensus donec satisfecerit nō idiget absolitione intercedente satissa-
tione. secus in sic excōicato debet enī in distincte absolui. vide glo. in
ver. donec. quā semp mēti tenebis.

Dispositio ōcepta certo cāu ōtra priuilegiatos. apposita clausula in fine
dispositionis. videlicet priuilegijs nō obstatibus qbuscūq; r̄c. nō tollit
indifferenter priuilegia quo ad omnia. h̄ solū ad ea que predice dispo-
sitioni obuiare possent. h̄ voluit gl. hic in v̄bo qbuscūq;.

Dicit q̄s plene oblatus n̄i donauerit se & sua eccl̄ie & cū effectu. id est q̄ nō sit appositū aliqd pactū vel oditio q̄ hēat ipius oblationē tēnere i suspēlo. vide hic tex. in fine iūda gl. p̄lt. & vltia. & de his oblat. tam mōsterio q̄ eccl̄ie seculari vide bo. gl. et nōbilem. in. c. vt lex cōt̄ nentie. xxvij. q. i.